



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE
SUMIDOURO/RJ
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 017/2025
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 043/2025
PROCESSO LICITATÓRIO 2734/2025



No dia 04 de Setembro de 2025, no(a) **FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SUMIDOURO/RJ**, inscrito(a) no CNPJ 14.226.731/0001-64, com sede à n° CEP -- Sumidouro-RJ neste ato legalmente representado por **JERONIMO ASSIS CARDOSO JÚNIOR**, portador do CPF nº 129.***.***.**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: **ANDRE L T DE SOUZA COMERCIO E REPRESENTACAO** CNPJ: 40.619.473/0001-96

Representante: andre luiz thomaz de souza

Telefone: (32) 2010-1754

Email: andrethomaz1712@gmail.com

Endereço: TV GAMA CERQUEIRA, 100 - ILHA GAMA CERQUEIRA, Além Paraíba - MG - 36660-000

Item: 9	Quantidade: 40,00	Unidade: UNID.	Marca: FIONA	Modelo: CHUPETAS	Preço Unitário: R\$ 8,40	Valor Total: R\$336,00
Descrição: CHUPETAS (BICO PARA BEBÊ EM SILICONE) ORTODÔNTICO.						
Item: 34	Quantidade: 600,00	Unidade: UNID.	Marca: AVANT	Modelo: LAMPADA LED 40W	Preço Unitário: R\$ 14,53	Valor Total: R\$8.718,00
Descrição: LÂMPADA LED BULBOBRANCO FRIO POTÊNCIA 40W/6500K, TENSÃO BIVOLT, FLUXO LUMINOSO 3.600 LM, EFICIÊNCIA LUMINOSA 90 LM/W, FREQUÊNCIA 50/60 HZ, IRC > 80, FATOR DE POTÊNCIA > 0,92, VIDA ÚTIL 25.000 H.						
Item: 53	Quantidade: 1.750,00	Unidade: UNID.	Marca: PANO FLEX	Modelo: SACO ALVEJADO 60X80CM	Preço Unitário: R\$ 3,66	Valor Total: R\$6.405,00
Descrição: SACO ALVEJADO, LIMPEZA EM TECIDO GROSSO, 100 ALGODÃO, NA COR BRANCA, SEM FUROS, MEDINDO NO MÍNIMO 60 X 80 CM, COSTURADO.						
Item: 62	Quantidade: 20,00	Unidade: UNID.	Marca: CASA E PET	Modelo: EDREDOM 1,60X2,40	Preço Unitário: R\$ 98,70	Valor Total: R\$1.974,00
Descrição: EDREDOM PARA CAMA SOLTEIRO: CONFECCIONADO EM 100 ALGODÃO, COM ENCHIMENTO 100 POLIÉSTER, 180 FIOS COM DIMENSÕES DE 1,60 X 2,40CM.						
Item: 63	Quantidade: 20,00	Unidade: UNID.	Marca: COTRIM CONFECÇÕES	Modelo: JOGO DE LENÇOL 3 PÇS	Preço Unitário: R\$ 48,70	Valor Total: R\$974,00
Descrição: LENÇOL: JOGO DE LENÇOL PARA CAMA DE SOLTEIRO 150 FIOS 100 ALGODÃO 3 PEÇAS CONTENDO: 1 LENÇOL DE 1,60M X 2,50M, 1 LENÇOL COM ELÁSTICOS LATERAIS 90CM X 1,90M X 30CM, 1 FRONHA 50CM X 70CM.						
Item: 64	Quantidade: 6,00	Unidade: UNID.	Marca: HIPERPLAST	Modelo: MANGUEIRA FLEXIVEL 30M	Preço Unitário: R\$ 69,00	Valor Total: R\$414,00
Descrição: MANGUEIRA FLEXÍVEL EM PVC COM ENGATE ROSQUEADO E ESGUICHO, DIÂMETRO DE ½ POLEGADAS ROLO COM 30 METROS						
						Total: R\$ 18.821,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **04/09/2026**, a contar do dia **04/09/2025**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JERONIMO ASSIS CARDOSO JÚNIOR
GESTOR DO FMAS

Assinado de forma digital por:
JERONIMO ASSIS CARDOSO
JÚNIOR

129.***.***.**,

Dados: 04/09/2025 16:21:33

ANDRE L T DE SOUZA COMERCIO E
REPRESENTACAO
40.619.473/0001-96

Assinado de forma digital por:

andre luiz thomaz de souza

079.***.***.**,

Dados: 04/09/2025 10:04:59